
Zápis ze schůze představenstva BD Toruňská, 
které se konalo 10.11.2015

Přítomní: Představenstvo: Kubínová Václava
Tallošiová Nacka
Stříbrná Marie 
Smrčková Věra   

                        Omluvena: Pánková Lucie

             Kontrolní komise: Lupačová Gabriela
Malá Petra

                          Omluven: Baroš Julius

Program:   1. Informace o elektrickém vedení v domech.
2. Informace o dlužnících.
3. Informace  o  převodu  bytů  do  osobního  vlastnictví,  k

10.11.2015 bylo převedeno 51 bytů. 
4. Firma  PODA  má  v  domech  protažené  optické  kabely,

nabídky  na  užívání  –  internet,  televize,  mobil  a  telefon
budou dodány.

5. Schůze BD Toruňská se bude konat 3.12.2015 v 18,30 hodin
v Divadle Psychiatrické nemocnici Bohnice, Ústavní 91/87,
Praha 8. Proti podpisu budou vydány podepsané smlouvy k
převodům bytů.  

6. Žádáme členy BD nebo SVJ, aby při  prodeji  bytu novým
majitelům  oznámili  tuto  skutečnost  a  nacionále  nových
majitelů  Správě  nemovitosti  –  pí.  Křížové  /  domluva  o
placení  služeb  a  další/a  dále  předsedkyni  BD,SVJ  pí.
Kubínové k evidenci občanů bydlících v domech.

7. Všichni, kteří budou mít byt v osobním vlastnictví, musí k
31.12.2015 vyplnit daňové přiznání.   
 

V Praze 11.11.2015                                 Předsedkyně BD
zapsala:Stříbrná Marie                            Kubínová Václava


